انتقام در اقلیم

[بیانیه گروه «سرایا اولیاء‌الدم» درباره حمله راکتی به فرودگاه اربیل]

گروه «سرایا اولیاء‌الدم» (گردان‌های قِیمان خون) با انتشار بیانیه‌ای مسؤولیت حمله راکتی به نزدیکی فرودگاه بین‌المللی اربیل را به عهده گرفت. در این بیانیه آمده است:

شامگاه دوشنبه ۱۵ فوریه ۲۰۲۱ (۲۸ بهمن ۱۳۹۹)

به لطف خدا و دعای ملت عراق در ساعت ۹:۱۵ دوشنبه‌شب به وقت محلی نیروهای سرایا اولیاء‌الدم موفق به انجام یک عملیات ویژه علیه اشغالگران آمریکایی در شمال کشور عزیزمان شدند.
به پایگاه الحریر اشغالگران در ۷ کیلومتری اربیل نزدیک شده و موفق شدیم با شلیک ۲۴ موشک ضربه مهلکی به آنها بزنیم و این موشک‌ها به طور دقیق به اهداف اصابت کردند و سامانه «CRAM» و موشک‌های اشغالگران موفق به رهگیری این موشک‌ها نشدند.